[image: image1.png]

Челябинская область

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАРТАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от 28 июня 2017 года №85-н
О досрочном прекращении полномочий Главы Карталинского городского поселения
Рассмотрев заявление Главы Карталинского городского поселения Усольцева М.А. о досрочном прекращении полномочий по собственному желанию, руководствуясь п.2 ч.6 ст.36  Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.2 ч.1 ст.31 Устава Карталинского городского поселения,
1. Совет депутатов Карталинского городского поселения РЕШАЕТ:
2. Полномочия Главы Карталинского городского поселения Усольцева Михаила Алексеевича досрочно прекратить с 28 июня 2017 года в связи с отставкой по собственному желанию.

2. Возложить исполнение полномочий Главы Карталинского городского поселения на заместителя Главы Карталинского городского поселения Мятченко Кристину Александровну с 28 июня 2017 года до вступления в должность вновь избранного главы Карталинского городского поселения.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Карталинская новь».
4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Председатель Совета депутатов

Карталинского городского поселения

               Н.И. Новокрещенова